
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2018 г. № 845

Об утверждении стандартов качества 
муниципальных услуг оказываемых МУ «КЦСОН 
Октябрьского муниципального района 
имени Н. Ф. Ратушной»

В целях повышения качества предоставления социальных услуг 
муниципальным учреждением «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Октябрьского муниципального района Челябинской 
области имени Н. Ф. Ратушной»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Стандарт качества муниципальных услуг:
- «Социальное обслуживание на дому» (Приложение № 1);
- «Полустационарное социальное обслуживание в условиях дневного 

пребывания»(Приложение № 2);
- «Срочное социальное обслуживание» (Приложение № 3);
- «Оказание помощи семье и детям» (Приложение № 4).
2. Постановление администрации Октябрьского муниципального 

района Челябинской области № 374 от 10.06.2015 года «Об утверждении 
формы стандарта муниципальной услуги «Комплексное социальное 
обслуживание населения» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
начальника Управления социальной защиты населения Октябрьского 
муниципального района Н. И. Истомину.

Глава района М. И. Молчан


